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Services et noms des représentants 

Services et divisions Représentant Coordonnées 
Direction générale 
Division Communications Annik Trudel atrudel@granby.ca 
Direction générale adjointe 
Service des finances et de l’évaluation Sylvie Chouinard schouinard@granby.ca 
Division évaluation Christian Perron Cperron@granby.ca 
Service des ressources humaines 
Ressources humaines Mélanie Pigeon mpigeon@granby.ca 
Services des travaux publics 
Toute section Guy Charette gcharette@granby.ca 
 Yves Gamache ygamache@granby.ca 
 Alex Benoit-Boucher bedo_alex1987@hotmail.com 
Service des infrastructures, de l’eau et de la mobilité durable 
Centrale de traitement des eaux Hugo Noël hnoel@granby.ca 
Station d’épuration Hugo Noël  hnoel@granby.ca 
Division ingénierie Gabriel Robichaud  grobichaud@granby.ca 
Division géomatique Christine Houde  choude@granby.ca 
Service de l’aménagement et de la protection du territoire 
Division permis et inspections Annie Gemme agemme@granby.ca 
Division environnement Gabrielle Robert  grobert@granby.ca 
Services juridiques 
Division greffe, Division contentieux et 
Division archives Alexandre Patenaude  apatenaude@granby.ca 

Division cour municipale Annie Boileau aboileau@granby.ca 
Division approvisionnements Lilian Frendo lfrendo@granby.ca 
Service de police 
Cols blancs Stéphanie Grégoire sgregoire@granby.ca 
Gendarmerie et Enquête Jonathan Lambert jlambert@granby.ca 
Service des incendies 
Division prévention Stéphanie Brown sbrown@granby.ca 
Division opérations (pompiers) Dany Drolet ddrolet@granby.ca 
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Bureau de projets 
Division des grands projets Manuel Cabana  mcabana@granby.ca 
Division informatique Anna Szunomar aszunomar@granby.ca 
Service des loisirs, de la culture et du développement social 
Division aquatique et sport Pascal Boivin  pboivin@granby.ca 
Division bibliothèque Diane Brunelle dbrunelle@granby.ca 
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